citiam fidemqve finceram pollicitus. At eodem tempore litera? C°n
pe-& Canonicorum Nidarofienfium Regi reddebantur, qvibus proditor®01

trum, qvi Archiepifcopi titulum *re S. Olafi mercatus elTet
,
rediiff; <1

rebantur
;
poftulabantqV^

, ut Rex eum non aliter ac Sanctae Ecclen^

reptorem ac facrilegum exciperet
:

qvas vero ille literas ad ArchfcP 1 *
.

pum tu i fit, fuas fimul adjungens, qvefs rogabat , ut ad fe vel ftatim
ve

^
ret

,

vel brevi affuturum in palatio Regio exfpedaret : fe enim ip‘
urn

jp
Eccleliam, fi ita ei videretur, dedudurum. Jam cum Tunsbergam ve

fet, naves illae magna?, qvas reliqverat, conjugem Regiam & matrem t

fips vehentes, eo. appulerunt, accefferuntqve fimul Satrapa qvae#01
^

ex. Vika nonnulli. Itaqve qvam citifllme Osleyam iter maturabat.
s

nit tum riluc aSigurdo Ribbungo miffus presbyter Danus, literas a
gV0

,

qvibus ad certamen ad lacum Drofnem didam ( hodie

cabatur. Cum vero a?ftus tum maris, majorum navium impatiens 5

rei
^

obftare videretur, fubjecit presbyter: Offert ergo Sigurdus
,
ut OfftUlff ^

tranfeatis ,
inde ad aquilonarem Leiram

,
qvo ille quoque 'accejjurus -0-

certabit ;fic enim pari via utrique contendendum. Rege alacriter cop- ^
nem recipiente

,
mutata oratione presbyter: aqvum

,
inqvit,fuis vidw ’

f

gem ad Eidas proffcifci , <fr Ribbungis occurrendo in campis Eidenfkff
1

rx^s

conferere. Di(par omnino
, refpondit Rex

, Jpatium , Ji nobis Betm0Pea
}

,gn.

Bergis mari profeciis .jam terre(Iri itinere per odo mtiliaria ad eos eXCIILnJa
dum fit , cum ipfi tria tantum

, eaque parva ,
milliaria per fiagnum

elf
l

n de-
habeant. Si tamen Sigurdus ibi magis quam in alio loco decertare ,!0

. rfl(jo}it

fideret ,
agedum, ipropere , referque Ribbungis tuis

,
eos prima qudvb °c ^

etiam ibi vexillum Regis Haconis vffuros. Qvibus ita adis
,
Re* cU

Osleyam profedus eft,

IN KE;
GAP XVIII !

SKULII ET NICOLAI EPISCOPI
GEM LUBRICA FIDES. RIBBUNGI AD PUGNAM
COMPARENT: LEGATOS AD REGEM FRUSTRA MIT*^

$
REX EOS IN HADALANDIAM PERSEQVITUR.

NEFIS ET SOCIORUM PERICULUM. NICOLAI PER-

FIDIA ITERUM DETEGITUR. EJUS
MORS ET ELOGIUM.

« L' jvleff
01

'

i
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Pars Qvarta,

Emor interea promifforum Comes Skulius ,

qvas antea Regi tecerat, in mediterranea regni cum
magnis copiis profedtus eft

, ducibus Gregorio Jonis

filio, Paulo VagafKalmo, filioqve ejus Nicolao, & Pe-

tro de Giskio. Clavorum interim ingentem copiam
fabricandis navibus providerat

,
qvi eqvis clitellariis